ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ

Могилевская областная избирательная комиссия
по выборам депутатов местных Советов
депутатов двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ
25 ноября 2017 г. № 1-5
г. Могилев

Об образовании избирательных округов
по выборам депутатов Могилевского областного
Совета депутатов двадцать восьмого созыва

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса Республики Беларусь Могилевская областная избирательная комиссия по выборам депутатов местных Советов депутатов РЕШИЛА:

Образовать по представлению Могилевского областного исполнительного комитета следующие избирательные округа по выборам депутатов Могилевского областного Совета депутатов двадцать восьмого созыва:

Славгородский избирательный округ №50

	Славгородский район;

часть Быховского района в границах:

Краснослободского, Лудчицкого, Новобыховского, Обидовичского, Следюковского, Смолицского сельсоветов.

Количество избирателей – 16085.

Местонахождение окружной избирательной комиссии – г. Славгород, ул. Октябрьская, 3 (районный исполнительный комитет) каб. 12.

Председатель комиссии
В.В.Берестов

Секретарь комиссии
Л.В.Макаренко